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Letnie Otwarte Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych
Gorzów Wlkp., 13- - 14-6-2015

Konkurencja 13 Kobiet, 50m klasyczny Open
2015-06-13 - 16:53 Wyniki
Punkty: IPC 2014

Pozycja Czas Pkt.

Grupa S4

1. HAMER Karolina SB4 Start Katowice 1:05.25 399
2. SADKOWSKA Julia SB4 IKS AWF Warszawa 1:33.19 137

Grupa S5

1. PODOWSKA Aleksandra SB5 SSiRON Start Bydgoszcz 1:30.55 111
2. GRZEŚ Natalia SB5 KSI Start Szczecin 1:31.68 107
3. SZUMLAŃSKA Karolina SB5 Start Tarnów 1:41.80 78

Grupa S6

1. WOJNAROWSKA Patrycja SB6 Start Tarnów 1:05.28 325

Grupa S7

1. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata SB7 IKS AWF Warszawa 1:05.93 260
2. SERWIAK Weronika SB7 Gol-Start Częstochowa 1:17.96 157
3. KUPCZYŃSKA Karolina SB7 Gol-Start Częstochowa 1:33.33 92

Grupa S8

1. WOŹNIAK Paulina SB8 KSI Start Szczecin 39.09 805
2. KRAKOWIECKA Kinga SB8 Start Tarnów 56.37 269
3. TARNOWSKA Dominika SB8 Start  Zielona Góra 59.56 228

Grupa S9

1. OMIELAN Anna SB9 Start Białystok 47.07 450
2. KARDASZ Nadia SB9 Szansa Start Gdańsk 49.23 393
3. STASIUKIEWICZ Anna SB9 Start Białystok 57.25 250
4. GOGOLA Natalia SB9 Start Tarnów 1:00.21 215
5. SZMUL Weronika SB9 Gol-Start Częstochowa 1:33.72 57

Grupa S10

1. MAŁECKA Marta SB10 Start  Zielona Góra 54.51

Grupa S1 - 10

1. WOŹNIAK Paulina SB8 KSI Start Szczecin 39.09 805
2. OMIELAN Anna SB9 Start Białystok 47.07 450
3. HAMER Karolina SB4 Start Katowice 1:05.25 399
4. KARDASZ Nadia SB9 Szansa Start Gdańsk 49.23 393
5. WOJNAROWSKA Patrycja SB6 Start Tarnów 1:05.28 325
6. KRAKOWIECKA Kinga SB8 Start Tarnów 56.37 269
7. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata SB7 IKS AWF Warszawa 1:05.93 260
8. STASIUKIEWICZ Anna SB9 Start Białystok 57.25 250
9. TARNOWSKA Dominika SB8 Start  Zielona Góra 59.56 228

10. GOGOLA Natalia SB9 Start Tarnów 1:00.21 215
11. SERWIAK Weronika SB7 Gol-Start Częstochowa 1:17.96 157
12. SADKOWSKA Julia SB4 IKS AWF Warszawa 1:33.19 137
13. PODOWSKA Aleksandra SB5 SSiRON Start Bydgoszcz 1:30.55 111
14. GRZEŚ Natalia SB5 KSI Start Szczecin 1:31.68 107
15. KUPCZYŃSKA Karolina SB7 Gol-Start Częstochowa 1:33.33 92
16. SZUMLAŃSKA Karolina SB5 Start Tarnów 1:41.80 78
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Letnie Otwarte Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych
Gorzów Wlkp., 13- - 14-6-2015

Konkurencja 13, Kobiet, 50m klasyczny, Grupa S1 - 10

Pozycja Czas Pkt.

17. SZMUL Weronika SB9 Gol-Start Częstochowa 1:33.72 57
18. MAŁECKA Marta SB10 Start  Zielona Góra 54.51

Open

1. WOŹNIAK Paulina SB8 KSI Start Szczecin 39.09 805
2. OMIELAN Anna SB9 Start Białystok 47.07 450
3. HAMER Karolina SB4 Start Katowice 1:05.25 399
4. KARDASZ Nadia SB9 Szansa Start Gdańsk 49.23 393
5. WOJNAROWSKA Patrycja SB6 Start Tarnów 1:05.28 325
6. KRAKOWIECKA Kinga SB8 Start Tarnów 56.37 269
7. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata SB7 IKS AWF Warszawa 1:05.93 260
8. STASIUKIEWICZ Anna SB9 Start Białystok 57.25 250
9. TARNOWSKA Dominika SB8 Start  Zielona Góra 59.56 228

10. GOGOLA Natalia SB9 Start Tarnów 1:00.21 215
11. SERWIAK Weronika SB7 Gol-Start Częstochowa 1:17.96 157
12. SADKOWSKA Julia SB4 IKS AWF Warszawa 1:33.19 137
13. PODOWSKA Aleksandra SB5 SSiRON Start Bydgoszcz 1:30.55 111
14. GRZEŚ Natalia SB5 KSI Start Szczecin 1:31.68 107
15. KUPCZYŃSKA Karolina SB7 Gol-Start Częstochowa 1:33.33 92
16. SZUMLAŃSKA Karolina SB5 Start Tarnów 1:41.80 78
17. SZMUL Weronika SB9 Gol-Start Częstochowa 1:33.72 57
18. MAŁECKA Marta SB10 Start  Zielona Góra 54.51


